
アダルト紫帯ライトフェザー級

 RENXING TANG
ATOS

※　上野チアゴ Chiago Ueno
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

今治暁人 Akito Imaji
吹田柔術

若林耕平 Kohei Wakabayashi
総合格闘技道場コブラ会

 Timmy AllenMa
Brazil-021 Edmonton

アダルト紫帯フェザー級

※　西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

1回戦の敗者

※　西村大智 Daichi Nishimura
GROUND CORE

アダルト紫帯ライト級

片桐健登 Kento Katagiri
高槻柔術

※　川尻航平 Kohei Kawajiri
CARPE DIEM FUKUOKA

磯野雄太 Yuta Isono
柔専館

※　 Patricio Reyes Vergara
Inglorious Grapplers

アダルト紫帯ミドル級

※　 Eamon Cramb
inglorious grapplers asia

アダルト紫帯ヘビー級

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

-94.30kg 7分 1 人

優勝

-82.30kg 7分 1 人

優勝

1-5

1-12 優勝

1-6

優勝

1-9

-76.00kg 7分 4 人

-70.00kg 7分 3 人

1-2

1-14

1-8

1-13

1-1

優勝

1-7

-64.00kg 7分 5 人



アダルト茶帯フェザー級

廣瀬玄典 Motonori Hirose
CARPE DIEM FUKUOKA

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

1回戦の敗者

※　藤堂乃夫宏 Nobuhiro Todo
ねわざワールド プラスドージョー

アダルト黒帯ライト級

※　 Thiago Felipe Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

マスター1茶帯ライト級

川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ東大阪

黒川達彦 Tatsuhiko Kurokawa
ねわざワールド阪神支部

マスター1黒帯フェザー級

緒方祥吾 Shogo Ogata
グレイシーバッハ

清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

マスター2黒帯ミドル級

※　須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

マスター2黒帯ミディアムヘビー級

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

※　藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

1-16 優勝

1-15 優勝

-88.30kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 2 人

1-20 優勝

1-19 優勝

-70.00kg 6分 2 人

-76.00kg 6分 2 人

1-4

1-18 優勝

1-11

優勝

1-10

-76.00kg 10分 3 人

-70.00kg 8分 3 人

1-3

1-17



アダルト紫帯オープンクラス

西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

上野チアゴ Chiago Ueno
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

川尻航平 Kohei Kawajiri
CARPE DIEM FUKUOKA

 Eamon Cramb
inglorious grapplers asia

西村大智 Daichi Nishimura
GROUND CORE

 Patrick Peterson
藤田柔術

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

 Patricio Reyes Vergara
Inglorious Grapplers

アダルト茶帯オープンクラス

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

藤堂乃夫宏 Nobuhiro Todo
ねわざワールド プラスドージョー

アダルト黒帯オープンクラス

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

 Thiago Felipe Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター2黒帯オープンクラス

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

優勝

1-26

OPEN 5分 4 人

1-25

1-31

1-30 優勝

優勝

OPEN 10分 2 人

OPEN 8分 2 人

1-29

優勝

1-23

1-28

1-24

OPEN 7分 8 人

1-21

1-27

1-32

1-22



アダルト青帯ルースター級

淺野俊之 Toshiyuki Asano
CARPE DIEM HOPE

廣瀬尚良 Naoyoshi Hirose
トライフォース柔術アカデミー

アダルト青帯ライトフェザー級

加藤貴大 Takahiro Kato
パラエストラ大阪

※　則松亮 Ryo Norimatsu
アクシス柔術アカデミー

道下昌洋 Masahiro Michishita
グレイシーバッハ

永田献吾 Kengo Nagata
総合格闘技スタジオSTYLE

アダルト青帯フェザー級

※　原田悠作 Yusaku Harada
吹田柔術

※　酒井佑貴 Yuki Sakai
グレイシーバッハ

※　笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

神尾竜矢 Ryuya Kamio
ソルホスト柔術

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

※　 Alisher A.Tanimura
藤田柔術

マスター1青帯ライトフェザー級

藤本優吾 Yugo Fujimoto
グレイシーバッハ

塩崎章 Akira Shiozaki
総合格闘技スタジオSTYLE

優勝

-64.00kg 5分 2 人

2-17

2-12 優勝

優勝

2-4

-88.30kg 6分 2 人

-70.00kg 6分 4 人

2-3

2-11

2-1

2-10 優勝

2-2

2-16 優勝

-64.00kg 6分 4 人

-57.50kg 6分 2 人



マスター1青帯フェザー級

岡安伸浩 Nobuhiro Okayasu
総合格闘技スタジオSTYLE

※　山下洋輔 Yosuke Yamashita
吹田柔術

※　 Mark Ashcroft
藤田柔術

酒井一昭 Kazuaki Sakai
ねわざワールド

マスター1青帯ミドル級

※　西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術

※　山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

※　瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

※　水本和史 Kazushi Mizumoto
ジャッカス

マスター2茶帯フェザー級

妹尾和典 Kazunori Senoo
グレイシーバッハ

長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

1回戦の敗者

芝口孝一 Koichi Shibaguchi
パラエストラ東大阪

マスター2茶帯ライト級

尾山正樹 Masaki Oyama
ねわざワールド阪神支部

※　 Elias santiago
グレイシーバッハ

マスター4青帯ライト級

青山圭一 Keiichi Aoyama
アレグリア柔術

北中成長 Yoshihisa Kitanaka
グレイシーバッハ

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-19

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-18

2-9

2-23 優勝

2-15

-70.00kg 5分 3 人

優勝

2-8

-82.30kg 5分 4 人

2-7

2-14

2-5

2-13 優勝

2-6

-70.00kg 5分 4 人



マスター4紫帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

鶴田一志 Kazushi Tsuruta
モンスターハウス

マスター5紫帯ライト級

※　岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase 大阪

奥田幸三 Kozo Okuda
ねわざワールド

女子アダルト白帯ミドル級

※　 Kim Tran
藤田柔術

女子マスター1青帯フェザー級

西園綾子 Ayako Nishizono
パラエストラ和泉

前田寿子 Hisako Maeda
ブロウズ

女子アダルト白帯オープンクラス

 Kim Tran
藤田柔術

OPEN 5分 1 人

優勝

2-22 優勝

優勝

-58.50kg 5分 2 人

2-21 優勝

-69.00kg 5分 1 人

2-20 優勝

-76.00kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 2 人



アダルト青帯オープンクラス

酒井佑貴 Yuki Sakai
グレイシーバッハ

笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

 Alisher A.Tanimura
藤田柔術

 Boyd Farnsworth
藤田柔術

原田悠作 Yusaku Harada
吹田柔術

高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

則松亮 Ryo Norimatsu
アクシス柔術アカデミー

マスター1青帯オープンクラス

瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術

 Mark Ashcroft
藤田柔術

山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

山下洋輔 Yosuke Yamashita
吹田柔術

水本和史 Kazushi Mizumoto
ジャッカス

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ東大阪

マスター2茶帯オープンクラス

 Elias santiago
グレイシーバッハ

マスター4紫帯オープンクラス

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター5紫帯オープンクラス

岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase 大阪

OPEN 5分 1 人

優勝

OPEN 5分 1 人

優勝

OPEN 5分 1 人

優勝

2-32

2-27

2-35
優勝

2-28

2-33

2-29

OPEN 5分 7 人

優勝

2-25

2-31

2-26

OPEN 6分 7 人

2-30

2-24

2-34



アダルト白帯ライトフェザー級

南伊吹 Ibuki Minami
Team Vira-Lata

大黒喬士 Takashi Oguro
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　片柳優羽 Yu Katayanagi
パラエストラ和泉

アダルト白帯フェザー級

北川大志 Daishi Kitagawa
グレイシーバッハ

山口海成 Kaisei Yamaguchi
ねわざワールド

アダルト白帯ライト級

※　西口良 Ryo Nishiguchi
パラエストラ東大阪

※　山本睦巳 Mutsumi Yamamoto
総合格闘技道場コブラ会

1回戦の敗者

※　百野克哉 Katsuya Byakuno
パラエストラ大阪

アダルト白帯ミドル級

※　 Earl Breidenbach
藤田柔術

※　村田尚彌 Naoya Murata
Mamoru Dojo

杉本和樹 Kazuki Sugimoto
グレイシーバッハ

田村恭平 Kyohei Tamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　一本松壱真 Kazuma Ippommatsu
グレイシーバッハ

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　 Shoukry Suleiman
藤田柔術

優勝

優勝

3-9

-88.30kg 5分 1 人

-82.30kg 5分 5 人

3-10

3-16

3-1

3-3

3-18 優勝

3-12

3-23 優勝

-76.00kg 5分 3 人

優勝

3-11

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 3 人

3-2

3-17



アダルト白帯ヘビー級

※　 Arthur Caldera
藤田柔術

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　中釜大詞 Taishi Nakagama
柔専館

マスター3白帯ライトフェザー級

沖本憲一 Kenichi Okimoto
NR柔術

木暮崇弘 Takahiro Kigure
グレイシーバッハ

マスター3青帯フェザー級

中村守 Mamoru Nakamura
総合格闘技スタジオSTYLE

※　横井健二 Kenji Yokoi
ねわざワールド阪神支部

良本完爾 Kanji Ryomoto
ブロウズ

岸田和也 Kazuya Kishida
グレイシーバッハ

マスター3青帯ライト級

山本幹高 Mikitaka Yamamoto
Team Vira-Lata

矢舗秀和 Hidekazu Yashiki
玉野グラップラーズクエスト

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

 Fabio Franca
グレイシーバッハ

マスター3紫帯ライトフェザー級

西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ東大阪

鴨脚知永 Tomonaga Icho
総合格闘技道場コブラ会

3-21 優勝

優勝

3-7

-64.00kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 4 人

3-6

3-14

3-4

3-13 優勝

3-5

3-22 優勝

-70.00kg 5分 4 人

-64.00kg 5分 2 人

優勝

優勝

100.51kg～ 5分 1 人

-94.30kg 5分 1 人



マスター3紫帯フェザー級

※　山崎大輔 Daisuke Yamasaki
フライト柔術

※　金井政史 Masashi Kanai
ねわざワールド阪神支部

マスター3紫帯ミディアムヘビー級

※　吉田正樹 Masaki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

マスター4白帯フェザー級

※　中納和也 Kazuya Nakano
京都宇治BJJ

※　伊藤泰紀 Taiki Ito
アクシス福岡柔術アカデミー

マスター4白帯スーパーヘビー級

※　良川泰成 Yasunari Yoshikawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター4青帯ライトフェザー級

山本真治 Shinji Yamamoto
総合格闘技スタジオSTYLE

吉田公昭 Kimiaki Yoshida
誠綸BJJ

1回戦の敗者

康本高夫 Takao Yasumoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

3-8

3-24 優勝

3-15

優勝

-64.00kg 5分 3 人

3-19 優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

3-20 優勝

-88.30kg 5分 1 人

-70.00kg 5分 2 人



アダルト白帯オープンクラス

 Arthur Caldera
藤田柔術

一本松壱真 Kazuma Ippommatsu
グレイシーバッハ

西口良 Ryo Nishiguchi
パラエストラ東大阪

 Earl Breidenbach
藤田柔術

百野克哉 Katsuya Byakuno
パラエストラ大阪

 Shoukry Suleiman
藤田柔術

片柳優羽 Yu Katayanagi
パラエストラ和泉

中釜大詞 Taishi Nakagama
柔専館

村田尚彌 Naoya Murata
Mamoru Dojo

山本睦巳 Mutsumi Yamamoto
総合格闘技道場コブラ会

優勝

3-31

3-38

3-26

3-32

3-25

3-30

3-37

3-42

3-29

OPEN 5分 10 人



マスター3青帯オープンクラス

森田勝憲 Katsunori Morita
トライフォース柔術アカデミー

横井健二 Kenji Yokoi
ねわざワールド阪神支部

1回戦の敗者

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

マスター3紫帯オープンクラス

山本龍太郎 Ryutaro Yamamoto
グレイシーバッハ

金井政史 Masashi Kanai
ねわざワールド阪神支部

吉田正樹 Masaki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

山崎大輔 Daisuke Yamasaki
フライト柔術

マスター4白帯オープンクラス

伊藤泰紀 Taiki Ito
アクシス福岡柔術アカデミー

良川泰成 Yasunari Yoshikawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

中納和也 Kazuya Nakano
京都宇治BJJ

3-28

3-40 優勝

3-34

優勝

3-36

OPEN 5分 3 人

OPEN 5分 4 人

3-35

3-41

3-27

3-39 優勝

3-33

OPEN 5分 3 人


